
Indlæggelse og 

udskrivning 

Genoptræning Hjælpemidler Sundhedfremme og forebyggelse 

Møde:  

 

Møde: 

 

Møde Møde 

Deltagere: Deltagere: Deltagere: Deltagere: 

Hospital 

Karin Valbæk (Randers) 

kva@rc.aaa.dk 

Inge Henriksen (Horsens) 

Inge.henriksen@horsens.r

m.dk 

Bente Dam (Viborg) 

Bente.dam@sygehusviborg

.dk 

 

Hospital 

Peter Seebach (Vest) 

hecps@ringamt.dk 

Anne Just (Silkeborg) 

just@sc.aaa.dk 

 

 

Hospital 

Annette Hove (Viborg) 

Anette.hove.lausten@sygeh

usviborg.dk 

Lilli Egholm (Århus) 

Legho@as.aaa.dk 

Gertrud Skipper (vest) 

ages@ringamt.dk 

Lene Lange (Horsens) 

Lene.lange@horsens.rm.dk 

Hospital 

- Helle Høstrup (Århus) 

- Ida Götke (Vest) 

- Else Hjortbak (Vest) 

 

Praksis 

Birthe Nyhuus 

birthenyhuus@hotmail.com 

 

Praksis 

Lillian Bremer 

Praktiserende læge 

lillianbremer@dadlnet.dk 

Inger Qvist 

privatpraktiserende 

fysioterapeut 

inger.qvist@stab.rm.dk 

Praksis 

- 

Praksis  

Karen Jepsen 

erlwu@dadlnet.dk 

Kommuner: 

Århus: 

Hanne Linnemann 

Specialkonsulent 

HL@mag3.aarhus.dk 

Silkeborg 

Vibeke Staack, Silkeborg 

Randers 

Birgitte Sandahl, Randers 

Birgitte.sandahl.bogner@ra

nders.dk 

Horsens 

Inger Buhl Foged, Horsens 

ssibf@horsens.dk 

Vest 

Marianne Merring, Ikast- 

Kommuner 

Århus 

Søren Kristensen 

Århus 

soek@mag3.aarhus.dk 

Silkeborg  

Mette Bruun 

Silkeborg 

Mette.Bruun@silkeborg.dk 

Randers 

Claus Engstrup, 

Randers 

ce@randers.dk 

Horsens 

Connie Christiansen 

Hedensted 

Kommuner 

Århus  

Dorte Blichfeld 

Afd.leder (fmd.) 

DB@mag3.aarhus.dk 

Silkeborg 

Kirstin Østergaard Favrskov 

kir@favrskov.dk 

Randers 

Torben Olsen, 

Randers 

Torben.olsen@randers.dk 

Horsens 

Birte Sønderskov 

Ikast-Brande 

BISON@ikast-brande.dk 

Kommuner 

Århus 

Christine Kousholt 

Sundhedschef 

Silkeborg 

Dorte Mørkbak 

Skanderborg 

Randers 

Pia Moldt 

Norddjurs (fmd.) 

pm@norddjurs.dk 

Horsens 

Brita Aagaard, 

Horsens 

Vest 

Ulla Svendsen 
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Brande (fmd.) 

mamer@ikast-brande.dk 

Viborg 

Elsebeth Hummelgaard, 

Skive 

Elhu@skivekommune.dk 

connie.christiansen@heden

sted.dk 

Vest 

Helene Henrichsen 

Struer 

heh@struer.dk 

Viborg 

Jytte Therkildsen 

Viborg (fmd.) 

jth@viborg.dk 

Vest 

Vivi Altenburg, 

Herning 

SHAVA@herning.dk 

Viborg 

Louise Krarup Lyngsøe,  

Viborg 

LLY@viborg.dk 

Ringøbing-Skjern 

Viborg 

Eva Henriksen, 

Skive 

RM 

Anita Fogh (fmd.) 

Anita.fogh@stab.rm.dk 

Peter Astrup 

Peter.astrup@stab.rm.dk 

 

RM 

Eva S. Knudsen (fmd.) 

Evasejersdal.knudsen@stab

.rm.dk 

Bodil Seisbøll 

Bodil.seisboell@stab.rm.dk 

Charlotte Jensen 

Charlotte.jensen@stab.rm.d

k 

Claus Vinther Nielsen 

Claus.vinther@stab.rm.dk 

RM 

Jens Bejer Damgaard 

(fmd.) 

Jens.damgaard@stab.rm.dk 

Anita Fogh 

Anita.fogh@stab.rm.dk 

 

RM 

- Kirsten Vinter-Jensen 

- Jens Bejer Damgaard (fmd.) 

- Randi Nedergaard Hansen 

- Kristine Lindeneg Drejø  

 
Kronisk sygdom Svangre, Børn og Unge 

Møde: 

 

Møde: 

 

Deltagere: Deltagere: 

Hospital 

- Ulla Rasmussen (Vest) 

- Anne Birthe Sparvath (Horsens) 

Hospital 

- Kristjar Skajaa (Skejby) 

- Benthe Fogh (Randers) 

 

Praksis 

Lise Forsom 

forsom@tdcadsl.dk 

Praksis 

Mette Rhode Terp 

kat@dadlnet.dk 

Kommuner 

Århus 

Jes Bak Sørensen, konsulent 

Silkeborg 

Christian Boel 

Kommuner 

Århus 

Jes Bak Sørensen, konsulent 

Silkeborg 

Jane Rudiger, 
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Favrskov (fmd.) 

Chbo@favrskov.dk 

Randers 

Torben Sand 

Randers 

Torben.sand@randers.dk 

Horsens 

Margit Andersen 

Ikast-Brande 

Vest 

Vivi Altenburg, Herning 

Viborg  

Eva Henriksen, 

Skive 

Favrskov 

Randers 

- 

Horsens 

Grethe Stjernholm 

Hedensted (fmd.) 

Grethe.stjernholm@hedensted.dk 

Vest 

Helle Johansen, Holstebro 

Viborg 

Jytte Thomsen, 

Viborg 

RM 

- Birgitte Holm Andersen (fmd.) 

- Kasper Hjulmann 

RM 

- Anni Lund (fmd.) 

- Ingeborg Kristensen (fmd.) 

- Randi Nedergaard-Hansen 
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